中国刀协[2024]17号

各有关单位：

目前国内外切削工具市场竞争加剧，如何开展有品质、有利

润、有技术价值和实现客户价值的销售，是每个企业所面临的重

大问题。“卓越经理人”系列培训：旨在为刀具制造企业、刀具

流通企业、刀具销售企业建立一个完整的商务培训学习体系，通

过此课理的培训，企业可以形成长期自主学习型组织的氛围和机

制，员工营销技能持续地提升，企业核心竞争力和软实力不断地

增强，员工满意度和客户满度大幅度剧增，最终确保企业在这个

巨变的时代立于不败之地。

"卓越经理人”系列培训分为三级:一级为基础篇，“称职

的销售员”；二级为提升篇，”价值营销的专家”；三级为高级

篇，“卓越的职业经理人”。课程采用思辨式学习模式，培圳内

容以“讲、练、战”的形式开展，整个培训注重理论，结合实践，

通过探讨的方式，启发和构建学员自己解决实际问题的思维模式，

更高效地达到企业发展的目标。

中国机械工业金属切削刀具技术协会和爱图信息技术（深

圳）有限公司拟定于 2024年6月 16 日-6月20日在北京市举办一期

《切削工具营销卓越经理人》基础培训班。本次研修班将和

CIMES2024年第十六届中国国际机床展览会（中国国际展览中心新

馆）同期举办，届时也将组织学员参观展会。现将有关事项通知

如下：

请刀具制造企业、刀具流通企业、刀具销售企业选派从事

市场、营销、客服及技术服务的工作人员参加。

报到地点：北京国都大饭店（顺义区小天竺路9号）（优惠协议

价420元/间，含早餐及新国展接送班车）

报到时间：2024年6月16日全天

培训时间：2024年6月17日至6月19日

培训导师：爱图信息技术（深圳）有限公司周鹏总经理，原山
特维克东区总经理；

爱图信息技术（深圳）有限公司齐继生培训经理，
原山特维克可乐满员工学习和培训经理。

培训费 3000元。 学员食、宿、交通费自理。

收款账户：中国机械工业金属切削刀具技术协会

开户银行：中国工商银行成都八里庄支行

账号： 4402 2120 0900 4602 204

请各位学员将单位开票信息填写在《切削工具营销卓越经理人》
基础培训班报名表上。

学员自带白底一寸照片一张（结业证用）。

联系人：方 芳 13688013649（微信同号）

中国机械工业金属切削刀具技术协会

2024年5月6日

序
号姓名

所在单位

职务/职称
房间类型
(单间)

房间类型
( 标 间 /
单 住、合
住)

入住

时间

离店

时间

联系电话或

微信

开票信息：

	中国机械工业金属切削刀具技术协会
	五、其它事项
	六、联系方式